
MUNICIPALIDAD DE CON CHALÍ 

DIRECCION DE ADM. Y FIN ANZ AS 

DEPTO. RENTAS MUNICIPALES 

RESOLUCIÓN Nº 75/2017 
' TIPO DE RESOLUCION 

' 
MARQUE X SEGU N CO RRESPONDA 

-

-

PATENTE COMERCIAL DEF INITIVA 
-

PATENTE COM ERCIAL PROVISORIA 
-- " ---· 

PERMISO TEMPO RAL 

CAMBIO DE LOCAL 
--· 

DESCARGO 
- ---

' 
CONCHALI, 06 DE FEBRERO DE 2017 

RUT :  
-

---- -

TRANSFE RENCIA 

CAMBI O DE GIRO 
- -- -·-

AN EXO 
- -

OTRO / REACTIVACIÓN PATENTE 
-- --

Vistos: La solicitud Nº 71/17, prese ntada por el interesado y los antecedentes expuestos . 

Considerando: Las fac ultades otorgadas a la Directora de Admin istración y Finanzas por 

O.E. Nº 1.189 del 03 de Septiembre de 2014 

Resuelvo: Autor izar la REACTIVACION del rol de la patente siguie nte: 
. 

Identificación del co nt rib uyente: JILBERTO CALDERON MORALES 
- -

-

Domicilio comerc i a I : MUN ICH Nº5738 

' 

Giros solicitados: c ONFECCION Y VE NTA DE PRENDAS DE VESTIR 
- -

Fono: Correo electrónico: 
- -·-----

TIPO: REACTIVACION PATENTE ROL 500.006 

- - - - ---·---

'- ~ 

X 

DIRECTORA DE A . Y FI NANZAS 
RUR/jrb/mtv. 

.. 

' 

' 




